

Rovagnati S.p.A
Piazza Paolo Rovagnati, 1
20853 Biassono (MB) ITALY
 info@rovagnati.it - www.rovagnati.it
 Phone no.: +39 0392752000

Product Code

Product name

Rev.

G3702

SALAME MILANO CARNE ITAL. 1/2
SV

21
19/09/2019

Legal/customary/descriptive name

SALAMI

Family

SALAMI

Division

GASTRONOMIA

Production site

Villasanta (MB)

EC health mark

IT 1482 L CE

Primary ingredient

Pork

Ingredients

pork meat, salt, dextrose, flavorings, antioxidant: sodium ascorbate; preservatives: sodium nitrite, potassium nitrate.
 Made with 143 g of pork per 100 g of finished product.

Guaranteed shelf life on delivery (days)

90

Product weight

VARIABLE

Storage temperature

From 0 °C to +4 °C

Aw

pH

> 4,5

Perishability (D. Lg. 27/2012, art. 62) – the product is to be considered

PERISHABLE

NUTRITION DECLARATION

(average values for 100 g of product)

Energy	1424 kJ	343 kcal
Fat	27 g	
of which saturates	9,5 g	
Carbohydrate	0,0 g	
of which sugars	0,0 g	
Protein	25 g	
Salt	4,5 g	

CHEMICAL ANALYSIS

(average values in %)

Moisture	40 - 45 %
Ash	5,5 - 6,5 %
Salt	3,6 - 5,4 %
Protein	20 - 30 %
Fat	22 - 32 %
Carbohydrate	0,0 - 0,0 %
pH	5,4 - 5,8
Aw	≤0,92

DECLARATION OF ALLERGENS

Regulation (EU) No. 1169/2011 - Annex II and subsequent amendments

Cereals containing gluten and products thereof	NO
Crustaceans and products thereof	NO
Eggs and products thereof	NO
Fish and products thereof	NO
Peanuts and products thereof	NO
Soybeans and products thereof	NO
Milk and products thereof (including lactose)	NO
Nuts and products thereof	NO
Celery and products thereof	NO
Mustard and products thereof	NO
Sesame seeds and products thereof	NO
Sulphur dioxide and sulphites	NO
Lupin and products thereof	NO
Molluscs and products thereof	NO

BACTERIOLOGICAL ANALYSIS

(bacterial load at delivery – CFU/g)

Total mesophilic bacteria count	–
Staphylococci	–
Coagulase-positive staphylococci	<100
Enterobacteria	<1000
Coliforms	–
Escherichia coli	<100
Salmonella spp	Absent in 25 g
Listeria monocytogenes	*

(*) Rif. Reg. (CE) n. 2073/2005 e s.m.i.

GMO AND/OR GMO-DERIVATIVES

Absent

ROVAGNATI

Rovagnati S.p.A
 Piazza Paolo Rovagnati, 1
 20853 Biassono (MB) ITALY
 info@rovagnati.it - www.rovagnati.it
 Phone no.: +39 0392752000

TECHNICAL DATA SHEET

Product Code

Product name

Rev.

G3702

SALAME MILANO CARNE ITAL. 1/2
SV21
19/09/2019**Instructions for use**

Ready-to-eat after slicing. Non-edible casing; please remove before eating

Intended use

Any consumer not subject to dietary restrictions involving the specific ingredients; to be sold sliced.

LOGISTICS		Tare wt. (g)	Net wt. (g)	Gross wt. (g)	Length (mm)	Width (mm)	Height (mm)	Barcode EAN/GTIN
Packaging	Pcs/Carton	10	1.430	1.440	225	105	105	2000740
Carton	2	190	2.860	3.070	280	255	138	98007141500975
Type of packaging		Vacuum-packed						
Primary packaging		Food-grade plastic						
Secondary packaging		Carton						
Palletising	No. carton/layer	8	No. layers/pallet	6	Tot. cartons	48		